タクシーご利用の皆様へ

拝啓 平素は東栄タクシーをご利用頂きありがとうございます｡

この度関東運輸局の公示により、２０２３年１１月２０日より、下記の通り運賃を改定させて

頂くことになりました。

前回（２０２０年２月）の改定から短期間での改定になり恐縮ですが、乗務員売上の増加による賃

金の向上と、それによる離職の防止、新規採用の促進及びキャッシュレス、配車アプリ等の周辺コ

スト増および物価高の影響に対応するためのものです。

ご理解の程お願い致します。

これを機に、快適かつ安全な移動手段として皆様の信頼にお答えできますよう更に努力を

してまいる所存でございます。

今後ともご用命賜りますようお願い申し上げます。

※なお、当ホームページは現在更新作業を行っております。

このため、旧料金を掲載している箇所がありますが、何卒ご容赦願います。

記

東栄タクシー運賃料金表

１．距離制運賃                             （新）                                  （旧）

初乗運賃  １．０９１ｋｍまで  ５００円  ←  １.２ｋｍまで     ５００円

加算運賃  ２３９ｍまでごとに   １００円  ←  ２６４までごとに      １００円

２．時間距離併用運賃

        時速１０キロメートル以下の走行時間について

１分３０秒までごとに １００円  ←  １分３５秒までごとに  １００円

（お客様の都合により、車両を待機させる場合も適用します。）

３．深夜・早朝割増   ２２時から５時まで ２割増

４．迎車回送料金    1回につき４００円

５．障害者割引                     １割引

６．遠距離割引     ９,０００円を超える金額について１割引

７．早朝予約料金    １回５００円

＊